



وزارت داخلہ و انسداد منشیات کنٹرول، حکومت پاکستان

نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی

ریجنل ہیڈ آفس لاہور



بولی کے لیے دعوت نامہ

لاہور ریجن میں نادرا (NADRA) کے دفاتر کے قیام کے لیے اراضی کا حصول

[RFB # NADRA-RHO LHR-RFB/2025-26/LAND PURCHASE/07]

نمبر	شہر	پراپٹی کی قسم	رقبہ
1	مرید کے شہر، تحصیل مرید کے ضلع شیخوپورہ	پلاٹ	1 کنال
2	نکا نہ صاحب شہر، تحصیل نکا نہ صاحب، ضلع نکا نہ صاحب	پلاٹ	2 کنال
3	وزیر آباد شہر، تحصیل وزیر آباد، ضلع وزیر آباد	پلاٹ	1 کنال
4	سیالکوٹ شہر، تحصیل سیالکوٹ، ضلع سیالکوٹ (ڈیفنس روڈ)	پلاٹ	4 کنال
5	سیالکوٹ کینٹ، تحصیل سیالکوٹ، ضلع سیالکوٹ	پلاٹ	2½1 کنال
6	سیالکوٹ پسرور روڈ، تحصیل سیالکوٹ، ضلع سیالکوٹ	پلاٹ	2½1 کنال
7	کھنکھڑ شہر، تحصیل وزیر آباد، ضلع وزیر آباد	پلاٹ	1 کنال
8	کوٹ رادھا کشن شہر، تحصیل کوٹ رادھا کشن، ضلع قصور	پلاٹ	1 کنال
9	گوجرانوالہ شہر، تحصیل گوجرانوالہ، ضلع گوجرانوالہ (عالم چوک کے قریب)	پلاٹ	2½1 کنال
10	گوجرانوالہ شہر، تحصیل گوجرانوالہ، ضلع گوجرانوالہ (چن واقلہ)	پلاٹ	2½1 کنال
11	گوجرانوالہ شہر، تحصیل گوجرانوالہ، ضلع گوجرانوالہ (فیروز والہ پل)	پلاٹ	2½1 کنال
12	گوجرانوالہ شہر، تحصیل گوجرانوالہ، ضلع گوجرانوالہ (سنٹرل ٹی)	پلاٹ	4 کنال
13	سمبڑیال شہر، تحصیل سمبڑیال، ضلع سیالکوٹ	پلاٹ	1 کنال
14	دیپالپور شہر، تحصیل دیپالپور، ضلع اوکاڑہ	پلاٹ	1 کنال
15	علی پور چٹھہ شہر، تحصیل علی پور چٹھہ، ضلع وزیر آباد	پلاٹ	1 کنال
16	نوشہرہ درگاں، تحصیل نوشہرہ درگاں، ضلع گوجرانوالہ	پلاٹ	1 کنال
17	لاہور شہر، ڈی ایچ اے، فیز 4، 5، 6، رنگ روڈ عسکری 11 انٹر چینج کے قریب	پلاٹ	1 کنال
18	رائیندر شہر، تحصیل رائیندر، ضلع لاہور	پلاٹ	1 کنال
19	مصطفیٰ آباد شہر، تحصیل قصور، ضلع قصور	پلاٹ	1 کنال
20	شاہ کوٹ شہر، تحصیل شاہ کوٹ، ضلع نکا نہ صاحب	پلاٹ	1 کنال

1۔ فیصل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا) ریجنل ہیڈ آفس لاہور، مذکورہ بالا شہروں/علاقوں میں اپنے دفاتر کے قیام کے لیے اراضی کی خریداری کے سلسلے میں سہل بند بولیاں طلب کرتا ہے۔ متعلقہ تحصیل اور ضلع میں واقع اپنی زمین، پلاٹ نادرا کو فروخت کرنے کے خواہش مند مالکان اس ٹینڈر میں حصہ لے سکتے ہیں۔

2۔ بولیوں کا عمل پبلک پروکیورمنٹ روٹ، 2004 کے رول 36 (B) کے مطابق "سنگل اسٹیج" ٹوائیپ "طریقہ کار کے تحت منعقد کیا جائے گا۔ ٹینڈر دستاویزات، جن میں شرائط و ضوابط کی مکمل تفصیلات درج ہیں، ای پی اے ڈی ایس (www.eprocure.gov.pk) اور پی پی آر اے کی ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) سے بلا معاوضہ ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

3۔ بولیاں، ٹینڈر دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کر کے ہر لحاظ سے مکمل صورت میں ای پی اے ڈی ایس کے ذریعے 28 جولائی 2026 صبح 11:00 بجے تک جمع کرائی جائیں۔ دستی (Manual) بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ علاوہ ازیں، نادرا ریجنل ہیڈ کوارٹر آفس لاہور کے متن میں 10,000/- روپے کی اصل بڈ سکیورٹی (Bid Security) کی بارڈر کا پی پی پی 28 جولائی 2026 صبح 11:00 بجے تک جمع کرنا لازمی ہوگی، بصورت دیگر الیکٹرانک بولی قابل قبول نہیں ہوگی۔

4۔ ٹیکنیکی بولیاں، پروپوزلز 28 جولائی 2026 صبح 11:30 بجے دستیاب بولی دہندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ اگر بولیاں کھولنے کی تاریخ سرکاری تعطیل کے دن ہوتی تو عمل اگلے کام کے دن اسی وقت انجام دیا جائے گا۔

ڈائریکٹر ایڈمن

ریجنل ہیڈ آفس، نادرا لاہور 73، ٹریڈ سینٹر، ایم اے جوہر ٹاؤن، لاہور

فون: 99232816-99232807 (92-42)، فیکس: 99232807-99232816 (92-42)

ای میل: lhr.admin@nadra.gov.pk



21x3

GOVERNMENT OF PAKISTAN MINISTRY OF INTERIOR AND NARCOTICS CONTROL NATIONAL DATABASE AND REGISTRATION AUTHORITY REGIONAL HEAD OFFICE LAHORE			
INVITATION TO BID			
Procurement of Land for Establishment of NADRA Offices in Lahore Region			
[RFB # NADRA-RHO LHR-RFB/2025-26/LAND PURCHASE/07]			
Sr	City	Property Type	Size
1.	Muridkey City, Tehsil Muridkey, District Sehikhpura	Plot	1 Kanal
2.	Nankana Sahib City, Tehsil Nankana Shahib, District Nankana Sahib	Plot	2 Kanal
3.	Wazirabad City, Tehsil Wazirabad, District Wazirabad	Plot	1 Kanal
4.	Sialkot City, Tehsil Sialkot, District Sialkot (Defence Road)	Plot	4 Kanal
5.	Sialkot Cantt, Tehsil Sialkot, District Sialkot	Plot	1 to 2 Kanal
6.	Sialkot Pasroor Road, Tehsil Sialkot, District Sialkot	Plot	1 to 2 Kanal
7.	Ghakhar City, Tehsil Wazirabad, District Wazirabad	Plot	1 Kanal
8.	Kot Radha Kishan City, Tehsil Kot Radha Kishan, District Kasur	Plot	1 Kanal
9.	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Near Alam Chowk)	Plot	1 to 2 Kanal
10.	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Chan Da Qila)	Plot	1 to 2 Kanal
11.	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Ferozwala Pul)	Plot	1 to 2 Kanal
12.	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Central City)	Plot	4 Kanal
13.	Sambrial City, Tehsil Sambrial, District Sialkot	Plot	1 Kanal
14.	Depalpur City, Tehsil Depalpur, District Okara	Plot	1 Kanal
15.	Alipur Chattha City, Tehsil Alipur Chattha, District Wazirabad	Plot	1 Kanal
16.	Noshera Virkan, Tehsil, Noshera Virkan, District Gujranwala	Plot	1 Kanal
17.	Lahore City, DHA, Phase 4, 5 or 6 Near Ring Road Askari 11 Interchange	Plot	1 Kanal
18.	Raiwind City, Tehsil Raiwind, District Lahore	Plot	1 Kanal
19.	Mustafabad City, Tehsil Kasur, District Kasur	Plot	1 Kanal
20.	Shahkot City, Tehsil Shahkot, District Nankana Sahib	Plot	1 Kanal
1. National Database and Registration Authority Regional Head office Lahore, invites sealed bids for procurement of lands for the establishment of its office in cited above cities/areas from owners who wish to sell their plot/land in respective Tehsil & District to NADRA. 2. Bidding shall be conducted as per single Stage – Two Envelope” of Rule 36 (b) of Public Procurement Rules, 2004(“PP Rules, 2004”). Bidding documents, containing detailed terms and conditions can be downloaded through EPADS (www.eprocure.gov.pk) and from the PPRA website at www.ppra.org.pk, free of cost. 3. The bids should be prepared in accordance with the instructions in the bidding documents and must be submitted through EPADS duly completed in all respect on or before 28th July, 2026 at 11:00 am. Manual bids will not be accepted. The hard copy of the Bid Security Rs. 10,000/- in favor of NADRA REGIONAL HDQ OFFICE Lahore (in original) must be submitted on or before 28th July, 2026 at 11:00 am, otherwise electronic bid will not be accepted. 4. Technical bids / proposal will be opened on 28th July, 2026 at 11:30 hours in presence of available bidders. If bid opening date is on gazetted holiday, then bids will be opened on next working day.			
Director Admin RHO NADRA Lahore, 73 Trade Center M.A Johar Town Lahore Phone: (92-42)-99232816, Fax: (92-42)-99232807 Email: lhr.admin@nadra.gov.pk			

21x3